
Festnetz Mobil E-Mail

Geschäftsleitung

Detlef Warburg 02102 51699 11 0172 6534533 dwarburg@airtruckservice.de
Emil Aliyev 02102 51699 24 0172 1467812 ealiyev@airtruckservice.de

Disposition 02102 51699 50

Amin Jamal ( Dispositionsleiter ) 02102 51699 53 0172 1467841 ajamal@airtruckservice.de

Christian Stiels 02102 51699 54 0172 1467833 dispo@airtruckservice.de

Matthias Bachmann 02102 51699 51 dispo@airtruckservice.de

Lager 02102 51699 40

Karsten Richter ( Lagerleiter ) 02102 51699 41 handling@airtruckservice.de

Lager 1 02102 51699 46

Lager 2 02102 51699 47

Charterverkehre /Special Service 
Ilja Schiller 02102 51699 30 0172 1467847 pricing@airtruckservice.de

IT & Service & Kundenbetreuung
Kay Theißig ( Prokurist ) 02102 51699 14 0172 1467810 ktheissig@airtruckservice.de 

Bezirksleitung

Jennifer Hoeder  ( Prokurist ) 02102 5169916 0172 1467820 jhoeder@airtruckservice.de

Finanzcontrolling

Ralf Leyendeckers 02102 51699 22 rleyendeckers@airtruckservice.de 

Buchhaltung

Steffi Spychala 02102 51699 26 sspychala@airtruckservice.de

Abrechnung 02102 51699 20
Elzbieta Kielbasa 02102 51699 23 ekielbasa@airtruckservice.de

Michaela Dumeier 02102 51699 25 mdumeier@airtruckservice.de

ATS Air Truck Service GmbH
Broichhofstr. 5

40880 Ratingen

www.airtruckservice.de

RegB.Nr.: DE/RA/01553-01

Telefonliste ATS
(+49) (0)2102 51699 0

24h Hotline: (+49) (0)2102 51699 50

mailto:ealiyev@airtruckservice.de
mailto:ajamal@airtruckservice.de
mailto:dispo@airtruckservice.de
mailto:dispo@airtruckservice.de
mailto:handling@airtruckservice.de
mailto:pricing@airtruckservice.de
mailto:ktheissig@airtruckservice.de
mailto:jhoeder@airtruckservice.de
mailto:rleyendeckers@airtruckservice.de
mailto:sspychala@airtruckservice.de
mailto:ekielbasa@airtruckservice.de
mailto:mdumeier@airtruckservice.de
http://www.airtruckservice.de/

